

پنجاب ہیومن آرگن ٹرانسپلانٹیشن اتھارٹی (PHOTA) کو درج ذیل اشیاء کی خریداری برائے مالی سال 2020-21 کے لیے تیار کنندگان، درآمد کنندگان اور مجاز تقسیم کنندگان سے سربراہی ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

Tender No.	Name of Tender with Details	Purchase Method & Estimated Price	Bid Security	Last Date & Time for Receipt of Tender	Date & Time for Opening of Tender
01-21	Frame Work Contract of Stationery Store Items for Punjab Human Organ Transplantation Authority, (PHOTA) Head office, Sub offices, Organ Procurement Cell (OPC) and Dengue Expert Advisory Group (DEAG), Lahore. For Financial Year 2020-21.	Bidding Procedure PPRA Rules 38(2) a Estimated Price Rs.1,095,410/-	2% of Total Tender Estimated Price	07/10/2020 11:00 AM	07/10/2020 11:30 AM
02-21	Frame Work Contract of General Store Items for Punjab Human Organ Transplantation Authority, (PHOTA) Head office, Sub offices, Organ Procurement Cell (OPC) and Dengue Expert Advisory Group (DEAG), Lahore. For Financial Year 2020-21.	Bidding Procedure PPRA Rules 38(2) a Estimated Price Rs.2,211,000/-	2% of Total Tender Estimated Price	07/10/2020 11:00 AM	07/10/2020 11:30 AM
03-21	Purchase of Other Store Items with complete Installation for Punjab Human Organ Transplantation Authority, (PHOTA) Head office, Suboffices, Organ Procurement Cell (OPC) and Dengue Expert Advisory Group (DEAG), Lahore. For Financial Year 2020-21.	Bidding Procedure PPRA Rules 38(2) a Estimated Price Rs.2,252,006/-	2% of Total Tender Estimated Price	07/10/2020 11:00 AM	07/10/2020 11:30 AM

نوٹ:

- ☆ ٹینڈرز 01-21 سے 03-21 کی بڈز (Bids) پنجاب پروکیورمنٹ ریولر (PPRA Rules 38 (2) a) کے تحت وصول کی جائیں گی۔ علیحدہ علیحدہ سیلڈ ٹیکنیکل بڈز اور فنانشل بڈز ایک لفافے میں ڈال کر پیش کی جائیں۔
- ☆ تمام آفرز مقررہ تاریخ 07/10/2020 اور وقت 11:30 AM پر "Office of The Director General/Administrator, PHOTA" 39 شادمان 1 شادمان مارکیٹ (نزد بینک آف پنجاب) میں کھولی جائیں گی۔
- ☆ ٹینڈرز کے ساتھ ہر ٹینڈر کی کل (Estimated Price) کا 2% بطور بڈ سیکیورٹی کال ڈیپازٹ (CDR) کی صورت میں فنانشل بڈز کے ساتھ جمع کروانا ضروری ہے، بطور بڈ سیکیورٹی کال ڈیپازٹ (CDR) کی عدم دستیابی کی صورت میں پیشکش مسترد کی جاسکتی ہے۔ ٹینڈر میں حصہ لینے والی تمام فرموں/ کمپنیوں کا انکم ٹیکس سے رجسٹریشن سرٹیفکیٹ، کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی مصدقہ کاپیاں ٹینڈرز کے ساتھ جمع کروانی ضروری ہیں۔
- ☆ ٹینڈرز فارمز (Bidding Documents) پنجاب پروکیورمنٹ ریگولیری اتھارٹی (PPRA) کی ویب سائٹ (www.ppra.punjab.gov.pk) پر دستیاب ہیں اور دفتری اوقات میں سوسوارتا جھ سے ٹینڈرز فارمز (Bidding Documents) حاصل کرنے کی صورت میں فنانس آفس (PHOTA) لاہور سے حاصل کیے جاسکتے ہیں، ویب سائٹ (09:00 AM to 05:00 PM) جبکہ مقررہ تاریخ 07/10/2020 کی صبح 11:00 AM تک ہوسے۔ Rs.500/- تا قابل واپسی فی ٹینڈر فنانس آفس (PHOTA) لاہور سے حاصل کیے جاسکتے ہیں، ویب سائٹ سے ٹینڈرز فارمز (Bidding Documents) حاصل کرنے کی صورت میں فنانس آفس (PHOTA) لاہور سے۔ Rs.500/- تا قابل واپسی کی اصل رسید حاصل کر کے ٹینڈرز کے ساتھ لف کرنا ضروری ہے۔
- ☆ ٹینڈر میں حصہ لینے والی تمام فرمیں/ کمپنیاں اپنی بڈز (Bidding Documents) میں دی گئی شرائط و ضوابط کے تحت ہر لحاظ سے مکمل اور پُر شدہ جمع کروانے کی پابندی ہوں گی، مشکوک اور نامکمل ٹینڈرز موقع پر ہی براہ راست مسترد کر دیے جائیں گے۔

ڈائریکٹر ایڈمنسٹریشن پنجاب ہیومن آرگن ٹرانسپلانٹیشن اتھارٹی (PHOTA) لاہور

39 شادمان 1 شادمان مارکیٹ (نزد بینک آف پنجاب)

فون نمبر: 042-99206046-47